
口 恵 経 花 第 67号
令和3年 4月 16日

恵み野西町内会

会 長 武藤 光一 様

恵庭市長 原 田  裕

恵み野駅東□前□―タリー花壇 |こ係る花苗の植栽について (ご依頼)

時下、貴町内会におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より、花と緑のまちづくり|こご理解とご協力を賜り厚<御礼申し上げます。

さて、恵庭の玄関□であります恵み野駅東□は、多<の方々が訪れる場所でありますことから、訪れる方々

に歓迎の意を込め花苗の植栽を実施した<存じます。
つきましては、下記のとおり実施した<貴町内会の皆様におかれましては何かとご多用のことと存じますが

ご協力賜りますようお願い申し上げます。

言己

1.実施日時

令和 3年 5月 19日 (水)午前9:00～ (1時間程度)
2.集合場所

恵み野駅東□前□―タリー花壇

3.作業場所

恵み野駅東□前□―タリー花壇他 (花植え)

4。 その他

雨天決行とします。当日は作業のできる服装でお願いいたします (植栽ゴテ等は当課で準備します)。

以上

<連絡先>
恵庭市役所 花と緑・観光:果 本庁舎窓□37番
担 当 竹内・三浦
電 話 0123-33-3131(内 2525)
FAX 0123-33-3137
ルl a 1l hanatornidOriOcity.enivva.hokkaldo.ip


